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TABLAS DE ÁREAS DE HORMIGON

DINTELES

LOSA DE TECHO H=0.12

ACTIVIDAD

COLUMNAS

UN
M3
M3
M3

ÁREA
0.77
0.60
10.30

TABLAS DE ÁREAS MUROS

MUROS DE BLOQUES
ACTIVIDAD UN

M2
M2

ÁREA
110.60
7.68ANTEPECHO

TABLAS DE ÁREAS MOCHETAS

VENTANAS

SALIENTES

ACTIVIDAD

PUERTAS

UN
M2
M2
M2

ÁREA
8.82
11.24
9.60

TABLAS DE ÁREAS PAÑETE

PAÑETE EN MUROS
ACTIVIDAD UN

M2
ÁREA
115.72

TABLAS DE ÁREAS PISO

TORTA DE PISO H=0.05M

ZOCALOS 0.07 X 0.40 M

ACTIVIDAD

PISO 0.40 X 0.40 M

UN
M3
M2
ML

ÁREA
3.75
74.70
47.75

REVESTIMIENTO EN BAÑO M2 26.71

TABLAS DE ÁREAS CANTOS

CANTOS
ACTIVIDAD UN

ML
ÁREA
146.90

TABLAS DE ÁREAS PINTURA

PINTURA GENERAL
ACTIVIDAD UN

M2
ÁREA
145.37

TABLAS DE PUERTAS Y VENTANAS

VENTANAS V-1
ACTIVIDAD ANCHO

2.10
Nº
1
2
3

VENTANAS V-2
VENTANAS V-3

ALTO
1.50

1.40 1.10
0.60 0.80

CANTIDAD
6 UN
2 UN
2 UN

4 PUERTA P-1 1.00 2.10 1 UN
5 0.90 1 UN
6 0.80 2 UN

PUERTA P-1
PUERTA P-1

2.10
2.10

ING. JOSE NOBOA
JOSE.NOBOA@PROPEEP.GOB.DO

ARQ. JUAN POBLO SANCHEZ
JUAN.SANCHEZ@PROPEEP.GOB.DO

ARQ. KELVIN BENJAMIN URIBE OGANDO
KELVIN.URIBE@PROPEEP.GOB.DO

.

.

PROYECTO:

PLANOS
SALON MULTIUSO

EL PEDREGAL

-
-

DISEÑO ARQUITECTÓNICO

-
-

DISEÑO ESTRUCTURAL

DISEÑO ELÉCTRICO

ESCALA GRÁFICA

0 1.0 2.0 4.0 6.0 m

ABRIL 2024

INDICADA

ARQ-00

04

-
-

-------------

DISEÑO SANITARIO

--------

PLANOS
ARQUITECTONICOS

ARQ-02
PLANTA ARQITECTONICA AMUEBLADA

ESCALA 1:502do NIVEL ARQ-02
PLANTA ARQITECTONICA DIMENSIONADA

ESCALA 1:502do NIVEL

PLANTAS ARQUITECTONICAS
2do NIVEL

02



ING. JOSE NOBOA
JOSE.NOBOA@PROPEEP.GOB.DO

ARQ. JUAN POBLO SANCHEZ
JUAN.SANCHEZ@PROPEEP.GOB.DO

ARQ. KELVIN BENJAMIN URIBE OGANDO
KELVIN.URIBE@PROPEEP.GOB.DO

.

.

PROYECTO:

PLANOS
SALON MULTIUSO

EL PEDREGAL

-
-

DISEÑO ARQUITECTÓNICO

-
-

DISEÑO ESTRUCTURAL

DISEÑO ELÉCTRICO

ESCALA GRÁFICA

0 1.0 2.0 4.0 6.0 m

ABRIL 2024

INDICADA

ARQ-00

04

-
-

-------------

DISEÑO SANITARIO

--------

PLANOS
ARQUITECTONICOS

ARQ-03
ELEVACION FRONTAL EXISTENTE 

ESCALA 1:50Nº1 

ELEVACIONES ESTRUCTURA
EXISTENTES

03

ARQ-03
ELEVACION LATERAL DERECHO EXISTENTE 

ESCALA 1:50Nº2

ARQ-03
ELEVACION POSTERIOR EXISTENTE 

ESCALA 1:50Nº3 ARQ-03
ELEVACION LATERAL IZQUIERDO EXISTENTE 

ESCALA 1:50Nº3



DINTEL

DINTEL

OFICINA

OFICINA

BAÑO

BAÑOBAÑO

COCINA

SALON MULTIOSO

SALON MULTIOSO

LOSA DE PISO

LOSA DE ENTREPISO

LOSA DE TECHO ANTEPECHO

0.60

1.50

0.30

0.19
0.12

0.60

1.50

0.30

0.20
0.12
0.20

2.10

0.49

0.12

2.10

0.50

0.12
0.20

2.59

0.12

2.60

0.12
0.20

0.10
0.23

2.26

0.12

2.60

0.12
0.20

0.17

0.27

0.23

0.17
0.17
0.17
0.17
0.17
0.17
0.17
0.17
0.17
0.17
0.17
0.17
0.17
0.17

2.22

0.70

2.59

3.04

ING. JOSE NOBOA
JOSE.NOBOA@PROPEEP.GOB.DO

ARQ. JUAN POBLO SANCHEZ
JUAN.SANCHEZ@PROPEEP.GOB.DO

ARQ. KELVIN BENJAMIN URIBE OGANDO
KELVIN.URIBE@PROPEEP.GOB.DO

.

.

PROYECTO:

PLANOS
SALON MULTIUSO

EL PEDREGAL

-
-

DISEÑO ARQUITECTÓNICO

-
-

DISEÑO ESTRUCTURAL

DISEÑO ELÉCTRICO

ESCALA GRÁFICA

0 1.0 2.0 4.0 6.0 m

ABRIL 2024

INDICADA

ARQ-00

04

-
-

-------------

DISEÑO SANITARIO

--------

PLANOS
ARQUITECTONICOS

ARQ-04
ELEVACION FRONTAL PROPOUESTO

ESCALA 1:50Nº1 

ELEVACIONES Y SECCION
ESTRUCTURA PROPUESTO

04

ARQ-04
ELEVACION LATERAL DERECHO PROPUESTO 

ESCALA 1:50Nº2

ARQ-04
ELEVACION POSTERIOR PROPUESTO

ESCALA 1:50Nº3 ARQ-04
ELEVACION LATERAL IZQUIERDO PROPUESTO

ESCALA 1:50Nº3

ARQ-04
SECCION LONGITUDINAL PROPUESTO

ESCALA 1:50A-A´


	Sheets and Views
	ARQ-00

	Sheets and Views
	ARQ-01

	Sheets and Views
	ARQ-02

	Sheets and Views
	ARQ-03

	Sheets and Views
	ARQ-04


